Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, предоставленные руководителем муниципального казенного учреждения 
«Единая дежурно – диспетчерская служба по городу Шарыпово и Шарыповскому району за 2021 год


	N
	Фамилия,
имя,
отчество 

	Должность 
	Общая сумма дохода за год, руб.
	Перечень объектов недвижимого  имущества, принадлежащих на праве  собственности
	Перечень объектов недвижимого  имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных
средств  (вид, марка)


	
	
	
	
	вид объектов
недвижимости
	площадь,
кв. м
	страна
расположения
	вид объектов
недвижимости
	площадь,
кв. м
	страна
расположения
	вид
	марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Чечков
 Петр Николаевич
	Начальник МКУ «ЕДДС по
г. Шарыпово и Шарыповскому муниципальному округу»
	847 823,23
	Земельный участок
	31,0
	Россия
	Квартира
	68,2
	Россия
	Автомобиль легковой
	ВАЗ 111130-21

	
	
	
	
	Гараж
	31,0
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Земельный участок
	766,0
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Жилой дом
	35,9
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Земельный участок
	25,0
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Гараж
	22,4
	Россия
	
	
	
	
	

	
	Супруга
	
	1 295 912,10
	Квартира
	68,2
	Россия
	Земельный участок
	31,0
	Россия
	Автомобиль легковой
	КИА Rio

	
	
	
	
	
	
	
	Гараж
	31,0
	Россия
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	766,0
	Россия
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Жилой  дом
	35,9
	Россия
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	[bookmark: _GoBack]25,0
	Россия
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Гараж
	22,4
	Россия
	
	






















